
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 27 DE MARZO DE 2023, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA
DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES M3 y
M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7038** BALBOA PAZO, OLAIA MARIÑA Graduado o Graduada en Lengua y Literatura Españolas  04,40

***3788** BEJERANO IGLESIAS, LAURA Arquitecto  08,00

***3788** BEJERANO IGLESIAS, LAURA Máster Universitario en Estudios Avanzados de Museos y de
Patrimonio Histórico-Artístico

 16,00

***0608** DELGADO  SARDIÑA, NÉSTOR Graduado o Graduada en Geografía y Gestión del Territorio  06,40

***1636** GARCIA REYES, MARIA LUZ Licenciado en Pedagogía  05,20

***0790** GONZÁLEZ GARCÍA, MARÍA Graduado o Graduada en Economía  29,59

***0790** GONZÁLEZ GARCÍA, MARÍA Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 33,59

***4598** IBERNIA ETAYO, MÓNICA Licenciado en Filología Inglesa  06,80

***4742** LARA POLO, JESUS CARLOS Diplomado en Ciencias Empresariales  02,80

***4742** LARA POLO, JESUS CARLOS Licenciado en Investigación y Técnicas de Mercado  07,60

***4742** LARA POLO, JESUS CARLOS Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 11,60

***1498** LOPEZ LOPEZ FERNANDEZ, PABLO Licenciado en Sociología  06,40

***0696** REY CAO, SABELA Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  34,85

***0696** REY CAO, SABELA Máster Universitario en Estudios de Cine y Audiovisual
Contemporáneos

 33,25

***1014** RODRÍGUEZ PIÑEIRO, MARÍA JESÚS Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  16,83

***1014** RODRÍGUEZ PIÑEIRO, MARÍA JESÚS Máster Universitario en Periodismo Multimedia Profesional  21,23

***6662** VELASCO CAMERON, NADIA Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  31,29

***6662** VELASCO CAMERON, NADIA Diplomado en Ciencias Empresariales  31,29

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1310** AGUILAR  ROMERO, INÉS MARÍA Licenciado en Biología  36,00

***1310** AGUILAR  ROMERO, INÉS MARÍA Licenciado en Bioquímica  40,00

***1310** AGUILAR  ROMERO, INÉS MARÍA Máster Universitario en Genética Molecular y Biotecnología  44,40

***4550** AGUILAR PIÑEIRO, ANA Licenciado en Biología  11,46

***3565** ÁLVARO SÁNCHEZ, VÍCTOR Graduado o Graduada en Biotecnología  24,83

***3565** ÁLVARO SÁNCHEZ, VÍCTOR Máster Universitario en Neurociencia  26,83

***1846** CARETA BORRÀS, ORIOL Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas  37,09

***1846** CARETA BORRÀS, ORIOL Máster Universitario en Inmunología Avanzada  40,29

***2990** CASTILLO GONZÁLEZ, JULIA Graduado o Graduada en Biología  46,80

***1790** DE LA FUENTE  GONZALEZ, ANA DEODORA Diplomado en Economía (primer ciclo)  02,00

***3544** DE LA VEGA GOMEZ, BLANCA Graduado o Graduada en Biología  06,80

***9070** DOMÍNGUEZ BORRÁS, SUSANA Graduado o Graduada en Biotecnología  07,60

***5786** ENCINAS PEÑALVO, RAQUEL Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  15,60

***0303** FERNÁNDEZ BONILLA, LAURA Graduado o Graduada en Biotecnología  08,40

***0303** FERNÁNDEZ BONILLA, LAURA Máster Universitario en Biotecnología Molecular y Celular de
Plantas

 14,80

***1113** FERNÁNDEZ VARAS, BEATRIZ Máster Universitario en Genética y Biología Celular  37,89

***1113** FERNÁNDEZ VARAS, BEATRIZ Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  36,69

***6640** GONZÁLEZ BRAGADO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  12,40

***6640** GONZÁLEZ BRAGADO, CRISTINA Máster Universitario en Neurociencia  13,20

***7693** GONZALEZ LARA, MIGUEL ANGEL Graduado o Graduada en Química  12,35

***3639** HERRERO CHACÓN, MARINA Licenciado en Bioquímica  04,00

***7148** IGLESIAS CEACERO, ALBA Máster Universitario en Investigación en Inmunología  40,40

***7148** IGLESIAS CEACERO, ALBA Graduado o Graduada en Bioquímica  38,40

***6288** IGLESIAS GARCÍA-ZARCO, CELIA Licenciado en Biología  34,80

***9497** IGLESIAS LÓPEZ, DANIEL Máster Universitario en Investigación en Biología Molecular,
Celular y Genética

 16,80

***9497** IGLESIAS LÓPEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Biología  14,80

***6223** JIMENEZ FARACO, EVA Graduado o Graduada en Química  22,06

***0858** JUSTO BERMEJO, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Biología  09,20

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***0858** JUSTO BERMEJO, FRANCISCO JAVIER Máster Universitario en Genética y Biología Celular  16,40

***0464** LAGA BOUL-ATARASS, IMAN Graduado o Graduada en Bioquímica  17,90

***0464** LAGA BOUL-ATARASS, IMAN Máster Universitario en Ingeniería Biomédica  19,10

***6857** MAJANO LÓPEZ DE MADRID, CARMEN Graduado o Graduada en Bioquímica  19,78

***6857** MAJANO LÓPEZ DE MADRID, CARMEN Máster Universitario en Biomoléculas y Dinámica Celular  26,58

***0323** MORENO MONGE, JUAN JOSÉ Licenciado en Veterinaria  10,40

***9796** PACHECO MILÁN, ELENA Graduado o Graduada en Biología  04,00

***9796** PACHECO MILÁN, ELENA Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  02,00

***0557** PÉREZ CANTERO, AINHOA Graduado o Graduada en Biología  08,00

***0557** PÉREZ CANTERO, AINHOA Máster Universitario en Genética Molecular y Biotecnología  16,00

****8428* PYAMBRI  PRAMANI, MARYAM Máster Universitario en Química Industrial e Introducción a la
Investigación Química   Industrial Chemistry and Introduction to
Chemical Research

 02,00

***9273** RICÓS MUÑOZ, NEUS Licenciado en Farmacia  12,01

***9273** RICÓS MUÑOZ, NEUS Máster Universitario en Investigación en Biología Molecular,
Celular y Genética

 20,01

***4432** RODRÍGUEZ PEÑA, MARIO Licenciado en Bioquímica  43,60

***9648** RODRÍGUEZ ROJAS, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  44,87

***9648** RODRÍGUEZ ROJAS, CRISTINA Máster Universitario en Biomoléculas y Dinámica Celular  44,87

***5172** SANCHEZ DE CASTRO GALINDO, SARA Graduado o Graduada en Biología  06,40

***8647** SANCHEZ TARJUELO, RODRIGO Graduado o Graduada en Biología  25,32

***8647** SANCHEZ TARJUELO, RODRIGO Máster Universitario en Investigación en Inmunología  33,32

***6654** SORIANO MALDONADO, PABLO Licenciado en Química  43,20

***6654** SORIANO MALDONADO, PABLO Diplomado en Química (primer ciclo)  43,20

***6654** SORIANO MALDONADO, PABLO Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 48,40

***0315** TALAVERA GUTIERREZ, AMAIA Licenciado en Biología  19,19

***0315** TALAVERA GUTIERREZ, AMAIA Máster Universitario en Biología Molecular y Biotecnología  29,59

***0030** VARGAS HERRERA, ANABEL Graduado o Graduada en Biología  10,00

***0030** VARGAS HERRERA, ANABEL Máster Universitario en Microbiología Aplicada  14,40

***1012** YUBERO BERNABÉ, PABLO Graduado o Graduada en Física  10,00

***1012** YUBERO BERNABÉ, PABLO Máster Universitario en Física de la Materia Condensada y de los
Sistemas Biológicos

 16,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0837** ARIÑO MARTIN, MARINA Licenciado en Biología  14,95

***2991** BOSCH GUIU, ARNAU Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  10,40

***6017** CARBÓ MESTRE, POL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  33,60

***9755** DE LA FUENTE REINA, JUAN LUIS Graduado o Graduada en Biología  15,15

***0608** DELGADO  SARDIÑA, NÉSTOR Graduado o Graduada en Geografía y Gestión del Territorio  06,40

***9962** DURÁN LÁZARO, MARIA Ingeniero Técnico Forestal  36,80

***9962** DURÁN LÁZARO, MARIA Máster Universitario en Agrobiología Ambiental  42,80

***9962** DURÁN LÁZARO, MARIA Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal y del Medio Natural  43,20

***1844** EGEA COBRERO, VALLE Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola  25,28

***1844** EGEA COBRERO, VALLE Ingeniero Técnico Agrícola  24,48

***1844** EGEA COBRERO, VALLE Ingeniero Técnico Agrícola  24,48

***1844** EGEA COBRERO, VALLE Máster Universitario en Ordenación y Gestión del Desarrollo
Territorial y Local

 29,28

***1844** EGEA COBRERO, VALLE Máster Universitario en Agroalimentación  36,08

***8654** FERNÁNDEZ PORTAL, JOSÉ MIGUEL Licenciado en Geología  37,60

***5122 FERREIRA ESTREMINA CARNEIRO
BRANDAO, EZEQUIEL JOSE

Graduado o Graduada en Geología  38,07

***5122 FERREIRA ESTREMINA CARNEIRO
BRANDAO, EZEQUIEL JOSE

Máster Universitario en Geología Ambiental y Recursos
Geológicos

 44,07

***5327** GARCÍA-ASTILLERO HONRADO, ARIADNA Graduado o Graduada en Biología  28,55

***5327** GARCÍA-ASTILLERO HONRADO, ARIADNA Máster Universitario en Calidad de Aguas Continentales  35,75

***7570** GONZÁLEZ  GARCIA, ANDREA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,60

***0790** GONZÁLEZ GARCÍA, MARÍA Graduado o Graduada en Economía  29,59

***0790** GONZÁLEZ GARCÍA, MARÍA Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 33,59

***1388** GUIRADO ROMERO, NURIA Licenciado en Biología  30,00

***4576** GUIZAN CASCÓN, MARINHA Licenciado en Ciencias del Mar  24,28

***4576** GUIZAN CASCÓN, MARINHA Máster Universitario en Gestión Integrada de Áreas Litorales  19,48

***1498** LOPEZ LOPEZ FERNANDEZ, PABLO Licenciado en Sociología  06,40

***6124** MARTÍN BERNAL, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  13,58

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***6124** MARTÍN BERNAL, CRISTINA Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  21,58

***7906** MARTIN VELAZQUEZ, PAULA Graduado o Graduada en Biología  08,00

****6150 MEDRANO VIZCAINO, PABLO Máster Universitario en Biología de la Conservación  44,80

***1375** MONTURIOL  MARTÍNEZ , FRANCISCO
JAVIER 

Diplomado en Terapia Ocupacional  06,40

***7910** MORELL LUJAN WILLIAMS, CARLOS
ALEJANDRO

Licenciado en Ciencias Ambientales  34,40

***7377** MORENO AGUDO, SARA Licenciado en Biología  06,40

***7377** MORENO AGUDO, SARA Máster Universitario en Biodiversidad, Funcionamiento y Gestión
de Ecosistemas

 15,60

***9939** MUÍÑO VIZCAÍNO, IRIA Licenciado en Biología  18,39

***9939** MUÍÑO VIZCAÍNO, IRIA Máster Universitario en Investigación en Ciencias Veterinarias  27,19

***9796** PACHECO MILÁN, ELENA Graduado o Graduada en Biología  04,00

***9796** PACHECO MILÁN, ELENA Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  02,00

***9017** PARRA REIGADA, JAVIER Licenciado en Biología  26,83

***9017** PARRA REIGADA, JAVIER Diplomado en Biología (primer ciclo)  26,83

***8113** PEÑARROYA GALCERAN, XAVIER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  14,95

***8113** PEÑARROYA GALCERAN, XAVIER Máster Universitario en Ecología, Gestión y Restauración del
Medio Natural

 23,35

***0557** PÉREZ CANTERO, AINHOA Graduado o Graduada en Biología  08,00

***0557** PÉREZ CANTERO, AINHOA Máster Universitario en Genética Molecular y Biotecnología  16,00

***1014** RODRÍGUEZ PIÑEIRO, MARÍA JESÚS Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  16,83

***1014** RODRÍGUEZ PIÑEIRO, MARÍA JESÚS Máster Universitario en Periodismo Multimedia Profesional  21,23

***0315** TALAVERA GUTIERREZ, AMAIA Licenciado en Biología  19,19

***0315** TALAVERA GUTIERREZ, AMAIA Máster Universitario en Biología Molecular y Biotecnología  29,59

***0837** TAMAYO BELDA, MIGUEL Graduado o Graduada en Biología  42,70

***0837** TAMAYO BELDA, MIGUEL Máster Universitario en Microbiología  43,50

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1310** AGUILAR  ROMERO, INÉS MARÍA Licenciado en Biología  36,00

***1310** AGUILAR  ROMERO, INÉS MARÍA Licenciado en Bioquímica  40,00

***1310** AGUILAR  ROMERO, INÉS MARÍA Máster Universitario en Genética Molecular y Biotecnología  44,40

***4550** AGUILAR PIÑEIRO, ANA Licenciado en Biología  11,46

***9052** ALCAIDE MÁRQUEZ, ANA MARÍA Graduado o Graduada en Biología  15,15

***7592** ALEGRE  LÓPEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  06,80

***0837** ARIÑO MARTIN, MARINA Licenciado en Biología  14,95

***9920** COTILLA  MARTÍN, ANA ISABEL Graduado o Graduada en Biología  15,76

***9920** COTILLA  MARTÍN, ANA ISABEL Máster Universitario en Análisis Biológico y Diagnóstico de
Laboratorio

 22,16

***3544** DE LA VEGA GOMEZ, BLANCA Graduado o Graduada en Biología  06,80

***9962** DURÁN LÁZARO, MARIA Ingeniero Técnico Forestal  36,80

***9962** DURÁN LÁZARO, MARIA Máster Universitario en Agrobiología Ambiental  42,80

***9962** DURÁN LÁZARO, MARIA Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal y del Medio Natural  43,20

***1844** EGEA COBRERO, VALLE Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola  25,28

***1844** EGEA COBRERO, VALLE Ingeniero Técnico Agrícola  24,48

***1844** EGEA COBRERO, VALLE Ingeniero Técnico Agrícola  24,48

***1844** EGEA COBRERO, VALLE Máster Universitario en Ordenación y Gestión del Desarrollo
Territorial y Local

 29,28

***1844** EGEA COBRERO, VALLE Máster Universitario en Agroalimentación  36,08

***6150** EL AYADI BOUDRA, MOHAMED Licenciado en Biología  36,00

***0303** FERNÁNDEZ BONILLA, LAURA Graduado o Graduada en Biotecnología  08,40

***0303** FERNÁNDEZ BONILLA, LAURA Máster Universitario en Biotecnología Molecular y Celular de
Plantas

 14,80

***5327** GARCÍA-ASTILLERO HONRADO, ARIADNA Graduado o Graduada en Biología  28,55

***5327** GARCÍA-ASTILLERO HONRADO, ARIADNA Máster Universitario en Calidad de Aguas Continentales  35,75

***6648** GOMEZ MORTE, ANTONIO JOSE Graduado o Graduada en Biotecnología  12,49

***6648** GOMEZ MORTE, ANTONIO JOSE Máster Universitario en Bioinformática  13,29

***7570** GONZÁLEZ  GARCIA, ANDREA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,60

***1388** GUIRADO ROMERO, NURIA Licenciado en Biología  30,00

***4576** GUIZAN CASCÓN, MARINHA Licenciado en Ciencias del Mar  24,28

***4576** GUIZAN CASCÓN, MARINHA Máster Universitario en Gestión Integrada de Áreas Litorales  19,48

***3639** HERRERO CHACÓN, MARINA Licenciado en Bioquímica  04,00

***7148** IGLESIAS CEACERO, ALBA Máster Universitario en Investigación en Inmunología  40,40

***7148** IGLESIAS CEACERO, ALBA Graduado o Graduada en Bioquímica  38,40

***8958** LERÍN CLEMENTE, AZUCENA Ingeniero Técnico Agrícola  36,00

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***7906** MARTIN VELAZQUEZ, PAULA Graduado o Graduada en Biología  08,00

***1356** MEDINA VILLAR, SILVIA Licenciado en Biología  25,20

***1356** MEDINA VILLAR, SILVIA Máster Universitario en Energías Renovables  15,60

***1375** MONTURIOL  MARTÍNEZ , FRANCISCO
JAVIER 

Diplomado en Terapia Ocupacional  06,40

***7377** MORENO AGUDO, SARA Licenciado en Biología  06,40

***7377** MORENO AGUDO, SARA Máster Universitario en Biodiversidad, Funcionamiento y Gestión
de Ecosistemas

 15,60

***4939** MOROTE MOLINA, ELISA ISABEL Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  07,60

***9939** MUÍÑO VIZCAÍNO, IRIA Licenciado en Biología  18,39

***9939** MUÍÑO VIZCAÍNO, IRIA Máster Universitario en Investigación en Ciencias Veterinarias  27,19

***7443** MUÑOZ MORENO, FRANCISCO Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio
Rural

 07,60

***7443** MUÑOZ MORENO, FRANCISCO Graduado o Graduada en Enología  09,20

***7443** MUÑOZ MORENO, FRANCISCO Máster Universitario en Agroalimentación  15,20

***9017** PARRA REIGADA, JAVIER Licenciado en Biología  26,83

***9017** PARRA REIGADA, JAVIER Diplomado en Biología (primer ciclo)  26,83

***4761** POSTIGO HERRERO, VANESA Ingeniero Técnico Agrícola  04,68

***4761** POSTIGO HERRERO, VANESA Licenciado en Ciencias Ambientales  05,08

***4761** POSTIGO HERRERO, VANESA Máster Universitario en Agrobiotecnología  14,28

***7953** POZA VIEJO, LAURA Licenciado en Biología  39,20

***7953** POZA VIEJO, LAURA Máster Universitario en Genética y Biología Celular  46,00

***4432** RODRÍGUEZ PEÑA, MARIO Licenciado en Bioquímica  43,60

***4600** ROMERO HERNANDEZ, GARA Graduado o Graduada en Biotecnología  27,66

***4600** ROMERO HERNANDEZ, GARA Máster Universitario en Biotecnología Agroforestal  31,66

***7994*** RUEDA AYALA, CHRISTIAN Máster Universitario en Automática y Robótica  33,59

***6711** RUIZ PASTOR, CARMEN MARÍA Graduado o Graduada en Bioquímica  20,45

***6711** RUIZ PASTOR, CARMEN MARÍA Máster Universitario en Biotecnología Molecular y Celular de
Plantas

 25,25

***6454** SAN JUAN HERAS, RAÚL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  15,07

***5172** SANCHEZ DE CASTRO GALINDO, SARA Graduado o Graduada en Biología  06,40

***9471** SEGADO HARO, PATRICIA Máster Universitario en Biología Celular y Molecular  45,60

***0837** TAMAYO BELDA, MIGUEL Graduado o Graduada en Biología  42,70

***0837** TAMAYO BELDA, MIGUEL Máster Universitario en Microbiología  43,50

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1846** CARETA BORRÀS, ORIOL Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas  37,09

***1846** CARETA BORRÀS, ORIOL Máster Universitario en Inmunología Avanzada  40,29

***5786** ENCINAS PEÑALVO, RAQUEL Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  15,60

****8181* LEGGIO , LUCA Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 40,80

****8181* LEGGIO , LUCA Máster Universitario en Ingeniería de Telecomunicación  47,20

***8274** LOPEZ MUÑOZ, MARIO SALVADOR Graduado o Graduada en Física  08,80

***8274** LOPEZ MUÑOZ, MARIO SALVADOR Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 12,00

***8674** MONTOLIU RICO, PABLO Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  02,00

***0969** RANZ RIBEIRO, CARLOS Graduado o Graduada en Ingeniería de Computadores  05,60

***0696** REY CAO, SABELA Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  34,85

***0696** REY CAO, SABELA Máster Universitario en Estudios de Cine y Audiovisual
Contemporáneos

 33,25

***7994*** RUEDA AYALA, CHRISTIAN Máster Universitario en Automática y Robótica  33,59

***6662** VELASCO CAMERON, NADIA Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  31,29

***6662** VELASCO CAMERON, NADIA Diplomado en Ciencias Empresariales  31,29

***1012** YUBERO BERNABÉ, PABLO Graduado o Graduada en Física  10,00

***1012** YUBERO BERNABÉ, PABLO Máster Universitario en Física de la Materia Condensada y de los
Sistemas Biológicos

 16,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3788** BEJERANO IGLESIAS, LAURA Arquitecto  08,00

***3788** BEJERANO IGLESIAS, LAURA Máster Universitario en Estudios Avanzados de Museos y de
Patrimonio Histórico-Artístico

 16,00

***5578** BENITO MARTÍN, MARCOS Máster Universitario en Química Orgánica  10,58

***5578** BENITO MARTÍN, MARCOS Graduado o Graduada en Química  04,58
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***0423** CASTELLOTE I ALVAREZ, ROGER Máster Universitario en Ingeniería de Materiales  19,03

***0423** CASTELLOTE I ALVAREZ, ROGER Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  15,03

***8654** FERNÁNDEZ PORTAL, JOSÉ MIGUEL Licenciado en Geología  37,60

***6906** GÁLVEZ DEL POSTIGO GALLEGO, ANA
ISABEL 

Máster Universitario en Química Aplicada y Farmacológica  12,00

***6906** GÁLVEZ DEL POSTIGO GALLEGO, ANA
ISABEL 

Graduado o Graduada en Química  04,40

****8181* LEGGIO , LUCA Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 40,80

****8181* LEGGIO , LUCA Máster Universitario en Ingeniería de Telecomunicación  47,20

***8274** LOPEZ MUÑOZ, MARIO SALVADOR Graduado o Graduada en Física  08,80

***8274** LOPEZ MUÑOZ, MARIO SALVADOR Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 12,00

***9486** PÉREZ GONZÁLEZ, BEATRIZ Graduado o Graduada en Física  41,30

***9486** PÉREZ GONZÁLEZ, BEATRIZ Máster Universitario en Física Teórica  44,10

****0034 SANTOS SILVA JUNIOR, ROMUALDO Máster Universitario en Física de la Materia Condensada y
Nanotecnología

 15,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7592** ALEGRE  LÓPEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  06,80

***9070** DOMÍNGUEZ BORRÁS, SUSANA Graduado o Graduada en Biotecnología  07,60

***1636** GARCIA REYES, MARIA LUZ Licenciado en Pedagogía  05,20

***9497** IGLESIAS LÓPEZ, DANIEL Máster Universitario en Investigación en Biología Molecular,
Celular y Genética

 16,80

***9497** IGLESIAS LÓPEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Biología  14,80

***8958** LERÍN CLEMENTE, AZUCENA Ingeniero Técnico Agrícola  36,00

***0323** MORENO MONGE, JUAN JOSÉ Licenciado en Veterinaria  10,40

***4939** MOROTE MOLINA, ELISA ISABEL Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  07,60

***9520** PEÑARANDA NAVAZO, ALICIA Graduado o Graduada en Farmacia  10,00

***4761** POSTIGO HERRERO, VANESA Ingeniero Técnico Agrícola  04,68

***4761** POSTIGO HERRERO, VANESA Licenciado en Ciencias Ambientales  05,08

***4761** POSTIGO HERRERO, VANESA Máster Universitario en Agrobiotecnología  14,28

***9273** RICÓS MUÑOZ, NEUS Licenciado en Farmacia  12,01

***9273** RICÓS MUÑOZ, NEUS Máster Universitario en Investigación en Biología Molecular,
Celular y Genética

 20,01

***0030** VARGAS HERRERA, ANABEL Graduado o Graduada en Biología  10,00

***0030** VARGAS HERRERA, ANABEL Máster Universitario en Microbiología Aplicada  14,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5578** BENITO MARTÍN, MARCOS Máster Universitario en Química Orgánica  10,58

***5578** BENITO MARTÍN, MARCOS Graduado o Graduada en Química  04,58

***6906** GÁLVEZ DEL POSTIGO GALLEGO, ANA
ISABEL 

Máster Universitario en Química Aplicada y Farmacológica  12,00

***6906** GÁLVEZ DEL POSTIGO GALLEGO, ANA
ISABEL 

Graduado o Graduada en Química  04,40

***7693** GONZALEZ LARA, MIGUEL ANGEL Graduado o Graduada en Química  12,35

***0695** MORENO SIMONI, MARTA Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología Molecular  14,40

***0695** MORENO SIMONI, MARTA Graduado o Graduada en Química  02,00

****8428* PYAMBRI  PRAMANI, MARYAM Máster Universitario en Química Industrial e Introducción a la
Investigación Química   Industrial Chemistry and Introduction to
Chemical Research

 02,00

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)
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****8428* PYAMBRI  PRAMANI, MARYAM Máster Universitario en Química Analítica 4

****8428* PYAMBRI  PRAMANI, MARYAM Graduado o Graduada en Química 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0837** ARIÑO MARTIN, MARINA Máster Universitario en Recursos Hídricos y Medio Ambiente 4

***0837** ARIÑO MARTIN, MARINA Máster Universitario en Biotecnología Industrial y Ambiental 4

***2991** BOSCH GUIU, ARNAU Máster Universitario en Biodiversidad 4

****0985* CALLE DOMINGUEZ, JEHANNARA Máster Universitario en Ciencia e Ingeniería de los Alimentos 4

****5010* POO ASTUDILLO, ALVARO Máster Universitario en Ecología, Gestión y Restauración del
Medio Natural

4

****5010* POO ASTUDILLO, ALVARO Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal y del Medio
Natural

4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0837** ARIÑO MARTIN, MARINA Máster Universitario en Recursos Hídricos y Medio Ambiente 4

***0837** ARIÑO MARTIN, MARINA Máster Universitario en Biotecnología Industrial y Ambiental 4

***4939** MOROTE MOLINA, ELISA ISABEL Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los
Alimentos

2

****5010* POO ASTUDILLO, ALVARO Máster Universitario en Ecología, Gestión y Restauración del
Medio Natural

4

****5010* POO ASTUDILLO, ALVARO Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal y del Medio
Natural

4

***7994*** RUEDA AYALA, CHRISTIAN Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

4

***9471** SEGADO HARO, PATRICIA Licenciado en Biología 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7994*** RUEDA AYALA, CHRISTIAN Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****0985* CALLE DOMINGUEZ, JEHANNARA Máster Universitario en Ciencia e Ingeniería de los Alimentos 4

***4939** MOROTE MOLINA, ELISA ISABEL Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los
Alimentos

2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****8428* PYAMBRI  PRAMANI, MARYAM Máster Universitario en Química Analítica 4

****8428* PYAMBRI  PRAMANI, MARYAM Graduado o Graduada en Química 4

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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